UPRO

FEUERVERZINKTE PRODUKTE

Anwendung

Befestigung ungedammter Rohr-
leitungen auf Systemschienen,
Konsolen und Rahmenkonstruktionen
in gewerblichen und Industrie-
anwendungen

Ausfliihrung geman VdS CEA 4001
fir Wasserldschanlagen

Fir den Aul3eneinsatz geeignet

lhre Vorteile

Geeignet fir stehende und hangende
Installationen

Einfache Installation in den
Schienenschlitz mittels Sechskant-
schrauben und Schiebemuttern
Hoher Korrosionsschutz

Alternative zu Rundstahlbigel

Fir den Einsatz in Nachristungs-
und Neubauanwendungen

Produktleistungen
GroRe

17,2 - 48,3 mm
60,3 - 88,9 mm
114,3-219,1 mm
273 mm
323,9 mm
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5.000
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Bligelschellen

feuerverzinkt

Artikel-Nr.
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